

**Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej w Elku  
od 1 stycznia 2019 r. rozpoczął rekrutację do projektu  
pn. „Elckie Centrum Rewitalizacji Społecznej z kompleksową ścieżką wsparcia”**

**Celem projektu jest:** zwiększenie aktywności 80 osób zamieszkałych na terenie w obszarze wyznaczonym do rewitalizacji w ramach Programu Rewitalizacji Elku na lata 2016-2023 w wieku 18-65 lat poprzez aktywizację społeczną i zawodową w okresie od 01.01.2019r. do 31.12.2020r.

**W ramach projektu zaplanowano:**

1. **Aktywizację społeczną** – m.in. spotkania ze specjalistami w celu określenia zasobów, potrzeb i predyspozycji uczestników, warsztaty „zdrowy styl życia”, zajęcia z animatorem i streetworkerem.
2. **Aktywizację zawodową** – m.in. kursy zawodowe, staże dla najlepszych, warsztaty w pracowniach rzemiosła, przedsiębiorczości i aktywności, spotkania z doradcą zawodowym, trenerem do spraw ekonomii;
3. **Aktywizację zdrowotną** - m.in. szkolenia BHP, lekarz medycyny pracy, odzież ochronna;
4. **Aktywną integrację** - spotkania integracyjne.

**Rekrutacja uczestników do projektu prowadzona będzie w dwóch edycjach :**

I edycja od stycznia 2019 r. do maja 2019 r. – 40 osób  
II edycja od lipca 2019 r. do września 2019 r. – 40 osób

**Odbiorcami projektu są:** kobiety i mężczyźni w wieku 18 - 65 lat będący w trudnej sytuacji, osoby zagrożone ubóstwem lub wykluczeniem społecznym w tym osoby niepełnosprawne, bezdomne lub zagrożone bezdomnością wymagające kompleksowego wsparcia, wyłącznie zamieszkałe na obszarze rewitalizacji w Programie Rewitalizacji Elku na lata 2016-2023.

Dla uczestników objętych projektem, którzy mają pod opieką dzieci do lat 7 lub osoby zależne zostanie zapewniona opieka dla podopiecznych, co ułatwi niezakłócone uczestnictwo w warsztatach, zajęciach, kursach i innych zaplanowanych działaniach.

Rekrutację prowadzi koordynator projektu **Beata Nowakowska** w biurze projektu w Miejskim Ośrodku Pomocy Społecznej przy ul. Piłsudskiego 8, 19-300 Elk w godzinach pracy Ośrodka **I piętro pok. nr 7** lub tel. **87 732 67 26** .

W przypadku osób z niepełnosprawnością istnieje możliwość przeprowadzenia procesu rekrutacji w miejscu zamieszkania osoby zainteresowanej udziałem w projekcie. W przypadku zaistnienia potrzeby tłumaczenia migowego, Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej zapewnia tłumacza migowego.